Prov. 1. 33. *Qui autem me (Sapientiam) audierit, abſque terrore requieſcet, & abundantia perfructur, timore malorum ſublato.*

Prov. 3. 1, 2. *Fili mi, ne obliſcaris leges meae, & praecepta mea cor tuum cuſtodiat; longitudo enim dierum, & annos vite, & pacem apponent tibi.*

Eccli. 6. 29. *In noviffimis enim invenies requiem in ea (Sapientia) & converſetur tibi in oblectationem.*

Iſa. 32. 17. *Et erit opus iuſtitiae pax, & cultus iuſtitiae ſilentium, & ſecuritas uſque in ſempiternum.*

Iſa. 53. 5. *Disciplina pacis noſtrae ſuper eum, & livore ejus ſanati ſumus.*

Iſa. 54. 10. *Montes enim commovebuntur, & colles contremiſcent; miſericordia autem mea non recedet à te, & fœdus pacis mea non commovebitur; dixit miſerator tuus Dominus.*

Iſa. 55. 11, 12. *Sic erit Verbum meum, quod egredietur de ore meo: non revertetur ad me vacuum; ſed faciet quaecunq; volui, & proſperabitur in his ad que miſi illud.*

Iſa. 58. 10, 11. *Cum eſſuderis eſurienti animam tuam, & animam aſſiſtam repleveris, orientur in tenebris lux tua, & tenebrae tuae erunt ſicut meridies: & requiem tibi dabit Dominus ſemper, & implebit ſplendoribus animam tuam.*

Ezech. 34. 14, 15, 25. *In paſcuis uberrimis paſcam eas, (oves meas) & in montibus excelſis Iſrael erunt paſcua earum: ibi requieſcent in herbis virentibus, & in paſcuis pinguibus paſcentur ſuper montes Iſrael: ego paſcam oves meas, & ego eas accubare faciam, dicit Dominus Deus & faciam cum eis pactum pacis, & ceſſare faciam beſtias peſſimas de terra; & qui habitant in deſerto, ſecuri dormient in ſaltibus.*

Ezech. 37. 14, 26. *Et requieſcere vos faciam ſuper humum veſtram, & ſciatis quia ego Dominus locutus ſum & feci, ait Dominus Deus & percutiam illis fœdus pacis, pactum ſempiternum erit eis.*

Agg. 2. 8, & ſeq. *Et veniet Deſideratus cunctis gentibus, & implebo domum iſtam gloria & in loco iſto dabo pacem, dicit Dominus exercituum.*

Zach. 9. 9. *Exulta ſatis, filia Sion; jubila, filia Jeruſalem, ecce rex tuus veniet tibi juſtus & ſalvator & loquetur pacem gentibus.*

Act. 10. 36. *Verbum miſi Deus filiis Iſrael, annuntians pacem per Jeſum Chriſtum.*

Rom. 1. 7. *Gratia vobis & pax à Deo patre noſtro, & Domino Jeſu Chriſto.* Et Rom. 2. 10. & 1. Cor. 1. 3. & 2. Cor. 1. 2. & Gal. 1. 3. & Eph. 1. 2. & 6. 23. & Phil. 1. 2. & Col. 1. 3. & 1. Theſſ. 1. 2. & 2. Theſſ. 1. 2. & 1. Tim. 1. 2. & 2. Tim. 1. 2. & Tit. 1. 4. & Philem. 3. & 1. Petr. 1. 2. & 2. Petr. 1. 2. & 2. Joh. 3. & 3. Joh. 14. & Jud. 2. & Apoc. 1. 4.

Rom. 5. 1. *Iuſtificati ergo ex fide, pacem habeamus ad Deum per Dominum noſtrum Jeſum Chriſtum.*